

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Macrodot 2.0 ApS

Mukkerten 21, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 43 77 56 69

Årsrapport

13. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Sean Jäpelt Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Macrodot 2.0 ApS

Mukkerten 21

6715 Esbjerg

CVR-nr.: 43 77 56 69

Regnskabsår: 13. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Sean Jäpelt Holm

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive grafisk relateret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -851 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv driftoverskud de kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drifts for det igangværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.388.155
2 Personaleomkostninger	-2.214.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.740
Resultat før finansielle poster	-1.036.151
Andre finansielle indtægter	10.916
Øvrige finansielle omkostninger	-60.422
Resultat før skat	-1.085.657
Skat af årets resultat	234.545
Årets resultat	-851.112
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-851.112
Disponeret i alt	-851.112

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>864.440</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.210
Udskudte skatteaktiver	4.741
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	229.804
Andre tilgodehavender	15.000
Periodeafgrænsningsposter	96.618
Tilgodehavender i alt	<u>1.068.373</u>
Likvide beholdninger	<u>688.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.757.218</u>
Aktiver i alt	<u>2.621.658</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-851.112
Egenkapital i alt	-811.112
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	587.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	867.526
Anden gæld	977.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.770
Gældsforpligtelser i alt	3.432.770
Passiver i alt	2.621.658

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-851.112	-851.112
	40.000	-851.112	-811.112

Noter

13/1 2023
- 31/12 2023
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.983.224
Pensioner	215.809
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.533</u>
	<u>2.214.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 10098769, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
